
JOP No. 氏　　名 所　　　　属 1 2 3 勝敗
ゲーム
取得率

順位
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ゲーム
取得率

順位

JOP No. 氏　　名 所　　　　属

1 中村
81

2 柴田
97

6 黒木
86

6 黒木
81

6 黒木
85

7 櫛引
83

10 小場
82

10 小場
83

6 黒木
97

13 赤坂
82

18 石井
84

17 佐藤
84

18 石井
84

18 石井
86

19 田中
84

24 柳
83

23 高橋
８３

24 柳
83②24 G03762 柳　春樹 TPLトレクティス・ラボ

22 菊池　彰夫 コスモスTC

23 高橋　智彦 ZIMA

20 BYE

21 榊田　隆文 ルネッサンスTC

③④18 G03704 石井　典明 県大倶楽部

⑥19 田中　英樹 県大倶楽部

16 相川　英夫 ＫＣ’Ｓ

17 佐藤　弘幸 ＴＤＫ

14 BYE

15 大島　英尚 県大倶楽部

⑦12 佐々木　政一郎 サンライズTC

⑤13 赤坂　朗 ＴＤＫ

10 小場　和之 県大倶楽部

11 BYE

8 BYE

9 相原　朝男 ＴＨＴＣ

⑧6 黒木　裕史 ユートピアTA

③④7 G18679 櫛引　唯善 弘前ＴＣ

4 足利　徹 サンライズTC

5 BYE

2 柴田　浩憲 県庁同好会

3 小松　芳英 ＴＨＴＣ

男子45歳以上シングルス

①1 G20333 中村　純平 あわっこくらぶ

1

2 G18603 奈良岡　和人 リベロスポーツクラブ 08

1-1 2

68 0-2 3

3 G20681 金丸　恭弘 テニスプラザ戸塚 68 86

男子４０歳以上シングルス

1 G19286 岩崎　滋樹 スポーツラーニング 80 86 2-0

1

3 木村　幸治 県大倶楽部 48 38 0-2 3

2 宮下　貴行 フリー 84 83 2-0

第２８回秋田県春季ベテランテニス選手権大会
（ベテランＪＯＰ対象大会、グレードＥ１）

男子３５歳以上シングルス

1 木谷　貴則 県庁テニス 48 84 1-1 2



JOP No. 氏　　名 所　　　　属

1 田村
80

1 田村
60

4 白井 (Ret)
83

JOP No. 氏　　名 所　　　　属

1 奥瀬
81

4 小野
81

4 小野
81

JOP No. 氏　　名 所　　　　属

1 藤澤
85

4 高橋
82

5 長井
84

5 長井
80

5 長井
82

JOP No. 氏　　名 所　　　　属 1 2 3 勝敗
ゲーム
取得率

順位

03
(Ret)

30
(Ret)

JOP No. 氏　　名 所　　　　属 1 2 3 勝敗
ゲーム
取得率

順位

38 0-2 3

3 G07014 太田　不二雄 セントマリアホスピタルＴＣ 58

1

2 高橋　一安 ＡＡＣ 08

83 1-1 2

男子70歳以上シングルス

1 G19108 鈴木　保美 京浜クラブ 80 85 2-0

1-1 2

3 菅原　厚 中通総合病院TC Ret

2 池田　東吾 秋田県シニア協会 58

0-2 3

85 W.O 2-0 1

②8 熊谷　利長 スマートTC

男子６５歳以上シングルス

1 G06574 西川　孝 モリオカロイヤルテニスクラブ

6 岡野　茂 ユートピアTA

7 BYE

4 高橋　浩 県大倶楽部

5 G21422 長井　健 ルネッサンスTC

2 BYE

3 渡辺　光 スマートTC

②4 G11221 小野　利英 ユートピアTA

男子６0歳以上シングルス

①1 G03610 藤澤　光義 MARS-T

2 高橋　明久 横手ローンTC

3 G00781 平山　毅 シバタロイヤルTC

②4 G15132 白井　浩昭 マリンブルーＴＳ

男子55歳以上シングルス

①1 G20394 奥瀬　篤 調布テニスクラブ

2 越前谷　功 北秋田TC

3 保坂　智志 チョッパーズ

男子50歳以上シングルス

①1 G20864 田村　和明 マリンブルーＴＳ
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JOP No. 氏　　名 所　　　　属
赤坂　朗 ＴＤＫ
黒木　裕史 ユートピアTA

1 赤坂

　黒木

足利　徹 サンライズTC 3 足利 81

鎌田　慎一 サンライズTC 　鎌田

佐藤　弘幸 ＴＤＫ 86 1 赤坂

熊谷　俊一 ユートピアTA    黒木

相原　朝男 ＴＨＴＣ 6 高橋 81

小松　芳英 ＴＨＴＣ 　相川

高橋　智彦 ZIMA 80 8 田中

相川　英夫 ＫＣ’Ｓ 　小場

榊田　隆文 ルネッサンスTC 8 田中 83

鎌田　泰行 サンライズTC   小場

田中　英樹 県大倶楽部 83

小場　和之 県大倶楽部

JOP No. 氏　　名 所　　　　属 1 2 3 勝敗
ゲーム
取得率

順位

G20864 田村　和明 マリンブルーＴＳ
G15132 白井　浩昭 マリンブルーＴＳ

保坂　智志 チョッパーズ
竹田　和弘 チョッパーズ
浅利　貢 鹿角TC
高橋　健一 鹿角TC

JOP No. 氏　　名 所　　　　属 1 2 3 勝敗
ゲーム
取得率

順位

赤川　香奈子 ＴＨＴＣ
三浦　しずか ＴＨＴＣ
三浦　由美子 さとうTC
長谷川　純子 ＡＡＣ
大沼　留美子 泉ＴＣ
佐藤　雅子 ＡＡＣ

13 81 84 2-0

2

2 38 48 0-2 3

女子5０歳以上ダブルス

1 83 18 1-1

3

3 28 85 1-1 2

2 38 58 0-2

83 82 2-0 1

5

6

7

②8

男子5０歳以上ダブルス

1

2 BYE

3

4

2-0 1

男子45歳以上ダブルス

①1

28 1-1 2

3 Ｌ10742 工藤　恵子 ＡＡＣ 80 82

08 0-2 3

2 川浪　令子 ＡＬＴＦ 82

1 L12039 鈴木　玲子 湘南ファミリーＴＣ 28

女子６０歳以上シングルス


